
RÁMCOVÁ SMLOUVA O DEPOZITECH

DODATEK č. Z 3333

Čoskoskwensld mmmm vvbmkn,

sidlo: Praha S. Radlická 333/l 50, PSČ 151) 57

mm 0000135l)

zapsaná v obchodním rejstříkv vedznem MEstským soudem v mm udd11 B: xxxv1, vl0Žka 46

"Bnnka" uebo(dáJe jm “ČSOB"]

m Eanku:

pobočkz. adresa pobočky: W Frýdek-Míslek T. G. Masaryka,

Tř. T. G. Masaryka m, Frýdek-Místek, 73801

a

náz=v: STATUTÁRNÍ mmm KARVINÁ

CZsíd1o: FryItňtská 7z/1, Knrviná Fryšlát, 73301,

IČO/zEČO: 00297534

(daile jm “K1icnt")

zasIlacl adresa: 72/1. Knrviná mm, CZFryhálskú www

w K\ienta

jméno. prjmenl, MM MM statuh'mílm orginu

a K1ienl společně dAle té2 "Squvm' strany")(Banla

Vzhledem k tomu, že

(A) Sm|uvní strany uzavřely dne ZG 06.20l9 rámcnvnu smlonvu dcpozitech č. FT/6076/19/563 L ve zn!m' případných

doda!ků (dáIc jen “ Rámcva smlouva"); a

(B) Squvní mm m Přťií zmau! 13: mm usmnovení Smluuvy mk, jak jc uvchmo níže-,

uzavírají

m smys1u g 1746 odst. 2) úktma č. 89/2012 Sb., občanský úkonlk ve znění měn m dop1ňků, n1s1=duj M

dodatek č. 'r; k rÁmcové smlouvě depozitech č FT/6076/l9/5631

(dá1ejm mmmka

Článek I.

1. Smluvm many x. dohodly, žc m aktuální mmm č. 1 Rámcové smley mění m nahrazuje m nuvou přílohou č.

Rámcově smlouvy, ktcrá jc uvcdcnn v při]oze mmm Dodatku jako Seznam osob oprávněných aa mmm uuvírat

q konňnnavat vansakce.

2„ Ostamí ustanovení Rámoové sm1ouvy áá tímw D0datkem nemění a zůstávají v
mmm rolsahu v platnosti.

ČIánek H.

L Dodatek nmbývú plamosti a účinnomi dncm jcho MM SmluvnÍmí slmn-mi. V Pňladč neplamosli či n „„ .

jednolIivých mmm Dodmku nebudou dolčmnjchn nshhu' ux'anovení.

mmmm

ano5Ioaná ohnhodM mm

mmm mm M 15n m mm a WW mmm m

mmmm mmm v mm mm xxva mm
zapsana mmm Mésuským



2. Dodatek je vyhotovm vc dvou s\ejnopíscch, z nich KIient obdrží jcden <| Banka jeden stejnapis. Každý ze stejnopisů

Dodatku má práVIlÍ sílu orígínálu.

3. SmluvnÁ many svými podvisy WWL ž=vo projednáuíDodatku se shcd1y najehD obsahu vc všech bodech aDcdank

uzavmají mm základG své praVé a svohodné mm

A Je-li Dcdatek uzavřeu v jakémkoli jiném jazyce, je v případě, mshody jazykuvých verzí mzhudující měnf v češtině.

V_pÉoze,:

Přílaha č. h Pověřem' a podpisový mm

V Kuviné, dne 20.10.2022

Za Českoslavenskou ohchodní banku, Za Klienfa STATUTÁRNÍ MĚsTo KARVlNÁ

Ověřcní podpísu/mtožmsd:

m2x3

bukamtmskA mmmng mm

mmm mm 50. íEI- 57 mm 5. ICG mmm

ubclmdním mmm vedeMm mmm nudem v Pme, m xxva mmm
mmm



PŘÍLOHA Č.

POVERENI A PODPISOVY VZOR

náwVZ STATUTÁRNÍ MĚSTO KARVINÁ

sídla: Fryšdtskň 71ll, Karviná mmm 7330L CZ

IČO/ZEČO: 00297S34

(dálejen "Klicnt")

zasílaci adrcsn: Fryštálská 72l1, Knrvinň rryšxát, 733o1, CZ

m mmm

jméno, příjmem; :ituI: čle“ slatutirnlhn orgúnu

pověřuje

k m Klicma o samosmmě m sanmslalněnásIeduj icí osoby mmm aby samosmně jcdnaly uZaVlení , umvíniLy kon1'1rmovaly

!!ansakc:
dle rámcové sm1cuVy o depoziwch č. le6076/l9i'5631 uzavřené dne 26.06.2019 mezi mmm a spnkčnmtl

Ceskoslovenská obchndní banka '=1 s.,
se sídlam: Radlická333/150, lS0 5 7 Praha 5, lČnv mmm 350, mpsanou v abchodnhn

mmm vedzue'm MMkým mmm v mm oddil B: XXXVI, mm46 mm jen "Banka"), přičemž níže uvedmé osoby

svým podpiscm mmm bezpodmínečný souh1as aummatickým úznamcmmm \elcfonn Um spojení Bankou a s lim,

že nahrávka mlefonické komunikace hude uběms Sm |uvními stranami pqvažuvána za průkazný materíál do mwmáluňw

mmm povolcného právnímí předpisy g w důkaz o nbsahu Smlouvy. NÍže \wcdvmé csoby tímw udělují svňj souhlas s Lim.

že nahrávka může býl jako důkaz použha v řízeni před soudem neba mm obdobným argánem.

uuu uma' : rm mm & h
m.wim mmm mmm mm WW uuvirinl') nqu mj www

w mmm mm dnmm opdvnčm' aaa mmm mailnva mm mm účely mmmmwww

nlmunÍ kannrmm)

V Karviné. dne 20,101022

Za Khema STATUTÁRNÍ MĚSTO KARVlNÁ

čIen statutámího orgánu

Ovčřem' podpísu/lotožnostř:

mmm

Wmnmu wwwwm

RadIIcká mm a m sw mm vco nuou135u

mvmmuímwmmúnmmvamm mm xxxvn mm




